

KF:s inriktningsmål	KF:s mål för verksamhetsområdet	”Utbildningsnämnden ska”	Hur målen ska följas upp
Staden ska vara en attraktiv plats för boende, företag och besök	-		Hur har vi samverkat med stadsdelar för att få fler i arbete? Följa upp internationella nätverk etc. Det kommunala uppföljningsansvaret. VB 2007.
Valfriheten ska öka	-	3. se över köreglerna för förskolan samt möjligheten att erbjuda privata förskolor att ingå i en för staden gemensam kö 9. säkerställa att likvärdiga villkor gäller för fristående och kommunala verksamheter 12. tillsammans med KS införa ett pengsystem för vuxenutbildningen och sfi (13. erbjuda alla elever i särskolan de insatser som krävs för att var och en på ett fullgott sätt ska kunna delta i skolverksamheten)	Är uppdragen utförda/inte utförda? Antal fristående enheter Fastställa vad likvärdiga villkor är Uppföljning i separata ärenden och/eller i VB Uppföljning av ekonomi och verksamhet görs i samband med månadsrapporter, tertialrapporter och verksamhetsberättelse. I brukarundersökningar får brukarna lämna synpunkter på verksamheterna.
Skola för kunskap	<p>- Skolans huvuduppgift ska vara att förmedla kunskap. - Andelen elever som lämnar gymnasieskolan med godkänt i alla ämnen ska öka. - Fler av Stockholms gymnasieskolor ska få en tydlig profil. - Stockholms stad ska endast tillsvidareanställa behöriga lärare. - IV-programmet ska reformeras.</p> <p>Föreslaget mål för vuxenutbildning - Inom vuxenutbildningen inklusive sfi ska andelen godkända betyg öka under året</p> <hr/> <p>- Skolket i gymnasiet ska minska jämfört med föregående läsår. - Mobbning ska minska genom ett stadsövergripande evidensbaserat arbete och likabehandlingsplaner på alla skolor. - Läraernas befogenheter att ingripa mot oordning och kränkningar ska öka och tydliggöras.</p>	<p>1. arbeta fram en ny skolplan för Stockholm 2. arbeta fram en ny förskoleplan för Stockholm 4. erbjuda alla föräldrar skriftliga omdömen om elevernas kunskapsutveckling fr.o.m. skolår 1 5. genomföra en satsning på läsning i skolår 1-3 med läsutvecklingsscheman på alla skolor 13. erbjuda alla elever i särskolan de insatser som krävs för att var och en på ett fullgott sätt ska kunna delta i skolverksamheten</p> <hr/> <p>7. ta fram en stadsövergripande policy mot mobbning</p> <hr/> <p>6. ta fram en plan där tydligt framgår vilka sanktionsmöjligheter lärare och skolledare har för att komma till rätta med kränkningar och oordning i skolan</p>	<p>Är uppdragen utförda/inte utförda? Målen följs upp med stadens nyckeltal för det pedagogiska området nr 13, 15 o 17 i VB + uppföljning i kvalitetsredov. (Även vux o sfi) Antal barn/elever, kostnader per barn/elev följs upp med nyckeltal för det pedagogiska området nr 1-12, 14 o 16 i VB Är uppdragen utförda/inte utförda? Uppföljning i separata ärenden och/eller i VB. Uppföljning av ekonomi och verksamhet görs i samband med månadsrapporter, tertialrapporter och verksamhetsberättelse. I brukarundersökningar får brukarna lämna synpunkter på verksamheterna. Inspektion.</p> <hr/> <p>7. Är uppdragen utförda/inte utförda? Uppföljning i separata ärenden och/eller i VB och kvalitetsredovisning. Inspektion.</p> <hr/> <p>6. Är uppdraget utfört/inte utfört? Uppföljning i separat ärende och/eller i VB.</p>

	<p>- Lärarkretsens status och attraktionskraft ska höjas.</p>	<p>8. erbjuda lärare möjlighet att delta i fortbildning och kompetensutveckling med av regeringen aviserade medel</p> <hr/> <p>Övrigt: 14. erbjuda alla elever i skolår 4-6 mellanstadieverksamhet 15. samarbeta med Kulturskolan, idrottsrörelsen och andra ideella organisationer kring mellanstadieverksamhet</p>	<p>Är uppdraget utfört/inte utfört? Uppföljning i separat ärende och/eller i VB.</p> <hr/> <p>Planering i VP2 2007</p>
<p>Ekonomisk hushållning och sänkt skatt</p>		<p>10. samverka kring och effektivisera lokalutnyttjandet i verksamheterna 11. underlätta överföringen av ansvaret för grundskolan, särskolan och skolbarnomsorgen till utbildningsnämnden.</p>	<p>Antal/kostnader per barn/elev följs upp med nyckeltal för det pedagogiska området nr 1-12, 14 o 16 i VB. Ny lokalförsörjningsplan i samband medVP2. 11. Överföringen kommenteras i VP. Uppföljning i samband med VP2 och VB.</p> <p>Uppföljning av ekonomi och verksamhet görs i samband med månadsrapporter, tertialrapporter och verksamhetsberättelse. Uppföljning av sjukfrånvaro görs varje halvår.</p>